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Kontrolrapporten er opdateret den 22-12-2023
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret virksomhedens
import af fødevarer fra 3. land omfattet af
mikrobiologiforordningen og virksomhedens procedurer
herfor: set virksomhedens samarbejdsaftale med leverandør af
cheddar fra UK. Herunder at gænseværdier og ønskede værdier
for mikrobiologiske kriterier fremgår fra samarbejdsaftalen og
at virksomheden har en analyse plan for efterprøvning af
værdier. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret virksomhedens procedurer (GAG) for
modtagekontrol af varer direkte fra 3. land: gennemgået
virksomhedens samarbejdsaftale med lager for
modtagelseskontrol af importerede fødevare. Ingen
anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret: Virksomhedens
risikoanalyse for importaktiviteter af cheddar fra UK.
Følgende er konstateret: virksomheden har en dækkende
risikoanalyse for generelt køb og salg af "kølede hårde og semi
hårde oste med lav vandaktivitet" samt en leverandør
vurdering. Virksomheden har ikke lavet en specifik skriftlig
risikoanalyse for import af oste fra UK hvor der tages stilling til
om der er nogle særlige risici ved typen af produkt fra landet.
Virksomheden har mundtligt demonstreret at de har et godt
indblik i risici forbundet med deres import aktiviteter.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for risikoanalyse ved import
aktiviteter.
Mærkning og information: Stikprøvevist kontrolleret
sporbarhed på sendinger af fødevarer, som virksomheden har
importeret: Kontrolleret dokumentation for sporbarhed på
følgende sendinger: varenummer 15095 (mature gul cheddar)
og 15096 (vintage hvid cheddar) importeret i 2023. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret følgende obligatoriske mærkningsoplysninger på
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varenummer 15095 (mature gul cheddar) og 15096 (vintage hvid cheddar) herunder at Produkterne er mærket
med følgende obligatoriske oplysninger: Oplysninger om ansvarlig virksomhed, varebetegnelse , ingrediensliste,
allergene ingredienser er fremhævet visuelt, nettovægt , særlige opbevarings- og anvendelsesforskrifter,
næringsdeklaration. Da produkterne er mærket på et andet sprog end Dansk eller Engelsk er det ikke
kontrolleret om oplysningerne er korrekt, blot at de er til stede. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret virksomhedens import af cheddar fra 3. land, herunder at produktet er
godkendt til indførsel på CHED-D. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at virksomheden kan fremvise de lovpligtige sundhedscertifikater, erklæringer, analyseattester for
cheddar fra 3. land. Set sundhedscertifikat 23/2/331359. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at virksomheden kan dokumentere, at den bruger et grænsekontrolsted (BCP) godkendt til
produkttypen. Ingen anmærkninger.
Varestandarder: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens import af oste fra 3. lande, og at
produkterne varenummer 15095 (mature gul cheddar) og 15096 (vintage hvid cheddar) opfylder krav til
tilvirkning, sammensætning og mærkning. Set at virksomheden har en handelsaftale hvor produkt
specifikationer er listet samt at virksomheden har en analyseplan for efterprøvning af værdier.
Tilsætningsstoffer m.v.: Kontrolleret virksomhedens system og procedure for kontrol med, at fødevarer
importeret fra 3. land med indhold af tilsætningsstoffer overholder EU’s krav. Ingen anmærkninger.
Emballage m.v.: Stikprøvevist kontrolleret virksomhedens dokumentation for, at de indpakningsmaterialer, som
de importerede færdigpakkede fødevarer er indpakket i, opfylder EU-kravene. Set Overensstemmelseserklæring
på fødevarekontaktmaterialer fra leverandøren.
Følgende fødevarekontaktmateriale er kontrolleret: emballage plast på gul mature cheddar og hvid vintage
cheddar. Herunder identifikation af produktet, anvendelsesoplysninger (art af fødevare, tid og temperatur),
oplysninger om stoffer med specifikke migrationsgrænser og dual use additiver, udsteder af erklæring og
underskrift. Ingen anmærkninger.


